


**Povinný subjekt:**

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest  
Štěpánská 15  
120 00 Praha 2  
IČ: 71377999



V Praze dne 7. 7. 2015  
Vyřizuje: Mgr. Vít Votruba  
Kontakt: [vít.votruba@czechinvest.org](mailto:vít.votruba@czechinvest.org), tel: 296 342 510

**Věc: Vyrozumění o poskytnutí informací**



Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 (dále jen „povinný subjekt“) posoudila Vaši žádost ze dne 22. 6. 2015, která byla povinnému subjektu doručena e-mailovou formou dne 22. 6. 2015, již jste žádal o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jak je podrobně uvedeno níže. Lhůta pro poskytnutí informace byla usnesením ze dne 2. 7. 2015 prodloužena do 10. 7. 2015.

Povinný subjekt posoudil Vaši žádost a rozhodl takto:

Požadované informace **p o s k y t u j e** a žadateli informace sděluje následovně:

**Otázky žadatele:**

Níže uvedené otázky žadatele doplňují otázky uvedené v dotazu žadatele ze dne 4. 6. 2015 týkající se zaslání detailního znění znaleckého posudku externího hodnotitele týkajícího se výběrového řízení v rámci Operačního programu Podnikání a Inovace, Evropský fond pro regionální rozvoj, konkrétně zakázky s názvem: „Výzkum a vývoj Bech Akku Power baterie s.r.o.“- 3. Etapa.

„Dovolujeme si Vás požádat o následující kontrolu posudku experta tím, že se tohoto experta dotážete:

1. Použil jste k posudku DOKUMENT Rohde-Schwarz (ESRP)?
2. Našel jste v tomto dokumentu popsanou funkci osciloskop?
3. Jestliže jste ji tam našel, našel jste vyznačený parametr 1GHz?“

**Odpovědi:**


1. Ano
2. Ano (odvozeně v souladu se zadávací dokumentací)
3. Ano (odvozeně v souladu se zadávací dokumentací)

Komplexní vyjádření externího hodnotitele k uvedeným otázkám je uvedeno v příloze odpovědního e-mailu.

**Odůvodnění:**

Dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona neshledal povinný subjekt důvody k odepření žádosti žadatele v uvedených bodech a rozhodl, jak je výše uvedeno.

S pozdravem

  
JUDr. Helena Sosnová, na základě pověření generálního ředitele  
ředitelka odboru právního, zastoupena JUDr. Jiřím Zázvorkou na základě plné moci  
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest